
LARS BREGNBÆK HOLDING ApS

CVR-nr.: 33251904

Bakkefaldet 10
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2023

Lars Møllenbach Bregnbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LARS BREGNBÆK HOLDING ApS Bakkefaldet 10 2840 Holte
	CVR-nr.: 33251904 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S Greve Strandvej 19 2670 Greve DK Danmark CVR-nr.: 32671594 P-enhed: 1015770844

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på DKK 116.670, og en egenkapital på DKK 775.540.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.000
Andre finansielle indtægter		124.200	164.414
Andre finansielle omkostninger		-2.530	-1.385
Ordinært resultat før skat		116.670	158.029
Årets resultat		116.670	158.029
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		2.270	45.029
I alt		116.670	158.029

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		562.381	515.065
Finansielle anlægsaktiver i alt		562.381	515.065
Anlægsaktiver i alt		562.381	515.065
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		35.505	35.505
Tilgodehavender i alt		35.505	35.505
Likvide beholdninger		183.854	228.899
Omsætningsaktiver i alt		219.359	264.404
AKTIVER I ALT		781.740	779.469

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		695.540	693.269
Egenkapital i alt		775.540	773.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.200	1.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.200	6.200
Gældsforpligtelser i alt		6.200	6.200
PASSIVER I ALT		781.740	779.469

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0